
平成 25年度 ブルーエンジェル活動実績 

 

 

この度は、『CLUB ALIC』 『Alic Style』マンションをご購入頂き、誠に有難うございました。 

私ども 株式会社アライアンス、アライアンスサービス株式会社は、ご購入いただきました 

住宅販売 1件毎に積立を行い、平成 19年度より企業の社会的責任 CSR活動への取り組みの 

ひとつとして 『ブルーエンジェル活動』 を行っております。 

平成 25 年度の主なブルーエンジェル活動をお知らせ致します。 

皆様方には、引き継ぎご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

株式会社アライアンス社員一同 

アライアンスサービス株式会社社員一同 

≪ 福岡市立つくし学園 ≫ 

一人でも多くの方が、自立した社会生活が送れるよう地域に根ざした福祉づくりができるよう 

就労移行支援への取り組みを行っています。 

≪ 身体障害者授産施設 福岡光明園 ≫ 

視覚障害者の方に名刺の点字印刷をお願いしており、私どもの名刺には全て点字印刷を 

行っております。 

≪ ふくこいアジア祭り 2013 ≫ 

開催日: 10 月 12 日（土）・10 月 13 日（火） 地域活性化と地域間交流・青少年の健全育成、 

アジア交流を目的とした 『ふくこいアジア祭り 2013』 へ協賛致しました。 


